2023 年
各 位

新日本法規出版株式会社

『Ｑ＆Ａ 医療機関・介護施設における ハラスメント対策
－現場対応のポイント－』のご案内について

謹啓 時下益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。
日頃は、弊社出版物につきましては格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

 弊社では、標記新刊図書を発刊いたしましたのでご案内申し上げます。

ご希望の向きは、下記ＦＡＸ申込書にて直接弊社までお申込みください。     謹言

暴力・ハラスメントのない職場を作るために！

◆医療・介護現場に特有のハラスメントを防止・対応するための要点を、判例やガイドラインを踏まえ

  て解説しています。

◆患者や利用者、その家族からのハラスメントのほか、職員間や利用者が被害者となるハラスメントも

  取り上げています。

◆ハラスメント問題に精通し、豊富な実務経験を有する弁護士が執筆しています。

ＦＡＸ専用申込書 092-724-2312
書 籍 名 価格（税込） 送料 部数

（5100257）単行本  【新刊書】

Ｑ＆Ａ 医療機関・介護施設における ハラスメント対策

－現場対応のポイント－
2,530 円 410 円 部

※２部以上お申込みの場合、送料は弊社負担といたします。
※代金は、ご注文品に同封の請求書により、郵便局または全国の主要コンビニエンスストアおよび、料金収納端末設置

店にてお支払いください。また、請求書に記載されているバーコードからスマホ専用アプリ（PayPay と auPAY）でも

お支払いいただけます。
〈電子マネーご利用に際しての注意事項〉
電子マネーにてお支払い後の領収証の発行はありません。アプリ内での支払い通知にてご確認ください。
電子マネーでお支払いがお済みの場合は、お手元の払込用紙は破棄いただき、重複支払いにご注意くださいますようお

願いいたします。

◆ 上記のとおり代金後払いにて申し込みます。

お 申 込 者
〒     － 申込日      年    月    日

ご住所

お名前（名称）                                      ㊞

ご担当

ＴＥＬ（     ）    － ＦＡＸ（     ）    －

※お客様都合による商品の返品はできません。万一、商品の不備・不良または注文した商品と受取った
商品の相違による交換は、商品到着後 1 週間以内にご連絡ください。

※お申込みいただいたお客様のお名前､ご住所などの情報は、書籍･商品のお届けやダイレクトメールな
ど弊社の営業活動に限って使用させていただいております。

(発行所)  新日本法規出版(株)福岡支社   〒810-8663 福岡市中央区大手門 3-3-13
                         TEL 092-771-0866  担当 中尾敦史

（弊社事務処理欄）

支社 社員コード
担当者及

実施№
納本 請求 入金 納区 案内 記号 請区 請時

80 971069
中尾

22658

                                    202010058000009